
                                                                         
    УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЛІТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ – ОПОРНИЙ  ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  № 

2 
 

НАКАЗ 
02 вересня 2022 року                                                                   ​ ​ ​ ​ № 141 

Про організацію виховної  роботи  
протягом І семестру            
                   
        Відповідно до перспективного плану роботи школи на виконання листа відділу освіти від 
10.08.2022 року № 1/9-105-22 «Щодо організації виховного процесу в закладах освіти, 
наказу МОН України від 06.06.2022року № 527 « Заходи  щодо реалізації  Концентрації  
національно – патріотичного виховання  в системі  освіти України до 2025 року» з метою  
виховання  та становлення  самодостатнього  громадянина – патріота   України, формування 
активної громадянської позиції, утвердження національної  ідентичності громадян на основі 
духовно-моральних цінностей  українського народу, національної самобутності виховувати 
повагу до людини праці. 

НАКАЗУЮ: 
1.​ Спрямувати  виховну діяльність протягом  І семестру  по таких орієнтирах виховання: 

національно – патріотичне  та  ціннісне ставлення до праці. 
2.​ Створити  комісію по вивченню вище  згаданих напрямків роботи у складі: 

Голова комісії:     Катріна Т.В. 
Члени комісії:       Глазков О.Г. 
                                Бельдій Ю.Д. 
                                Демкова Л.Д. 
                                Гуменна Н.М. 
                                Півторак С.І. 
                                Андрушко А.О. 

3.  Класним керівникам 1-11 класів систематично проводити бесіди по булінгу, насилля  в 
учнівському середовищі, сім’ї, торгівлі людьми  в умовах воєнного стану, а також 
попередження прояву шкідливих звичок в учнівському середовищі. 

4. Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                             Тетяна Катріна 

З наказом ознайомлені:          

Глазков О.Г. 

Бельдій Ю.Д. 

Демкова Л.Д. 

Гуменна Н.М. 

Півторак С.І. 

 Андрушко А.О. 


	ЛІТИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ – ОПОРНИЙ  ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  № 2 

